## ANÁLISE E PARECER DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

A Comissão de Monitoramento e Avaliação, constituída através da Portaria nº 25525 de 9 de março de 2023, responsável por monitorar e avaliar o cumprimento do objeto da parceria firmada sob o Termo de Fomento nº 008/2022, aprova e homologa o Relatório de Monitoramento e Avaliação referente a parcela única repassada para Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Teutônia (APAE), nos dia 29/12/2022.

Teutônia, 26 de junho de 2023.

Ana Paula Medronha da Silva – Comissão de	Indiara Ferreira Barth – Presidente da
Monitoramento e Avaliação	Comissão de Monitoramento e Avaliação
Taline Käfer – Comissão de Monitoramento e	Vagner da Silva Martins – Comissão de
Avaliação	Monitoramento e Avaliação